琼台师范学院档案馆
[bookmark: _GoBack]琼台档案〔2022〕1号

关于催交2021级学生学籍档案等入学材料的通知
各学院：
经学校档案馆初步排查，2021级学生仍有部分学生未交学籍档案等入学材料或已交的学籍材料不全（具体名单见附件）。请各学院务必通知有关学生于2022年4月30日前补交相关的学籍材料到学校档案馆办公室207。联系电话：65731001。
特此通知。

     附件:1. 2021级学生未交学籍档案等入学材料及档案材料不全详情名单

                          琼台师范学院档案馆
                         2022年3月4日

— 1 —

    附件1:             2021级学生未交学籍档案等入学材料及档案材料不全详情名单
	序号
	学院
	班级
	专业名称
	学号
	姓名
	性别
	民族
	学制
	入学登记表
	录取书
	档案材料
	原档案材料备注
	备注

	1
	管理学院
	2021财务管理1班
	财务管理
	202101130112
	苏春香
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	2
	管理学院
	2021财务管理2班
	财务管理
	202101130221
	王鼎贤
	男
	汉族
	4
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	3
	管理学院
	2021财务管理2班
	财务管理
	202101130227
	姜欣月
	女
	汉族
	4
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	4
	管理学院
	2021财务管理3班(专升本)
	财务管理（专升本）
	202101150311
	李彩霞
	女
	汉族
	2
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	5
	管理学院
	2021财务管理3班(专升本)
	财务管理（专升本）
	202101150316
	刘宇
	女
	汉族
	2
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	6
	管理学院
	2021财务管理3班(专升本)
	财务管理（专升本）
	202101150328
	张方
	女
	汉族
	2
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	7
	管理学院
	2021财务管理3班(专升本)
	财务管理（专升本）
	202101150333
	刘祖炜
	男
	汉族
	2
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	8
	管理学院
	2021财务管理4班(专升本)
	财务管理（专升本）
	202101150411
	李世美
	女
	汉族
	2
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	9
	管理学院
	2021大数据与会计班(专科)
	大数据与会计
	0807190202
	陈俊霖
	男
	汉族
	3
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	10
	管理学院
	2021大数据与会计班(专科)
	大数据与会计
	0904200121
	马佳琪
	女
	汉族
	3
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	11
	管理学院
	2021旅游管理班(专科)
	旅游管理
	202101030114
	符祥义
	男
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	12
	管理学院
	2021旅游管理班(专科)
	旅游管理
	202101030116
	郑凡
	男
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	13
	管理学院
	2021旅游管理班(专科)
	旅游管理
	202101030122
	韩淑格
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	14
	教师教育学院
	2021特教1班
	特殊教育
	202136020116
	王丽君
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	15
	理学院
	2021科教1班
	科学教育
	202103130120
	侯中瑜
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	16
	理学院
	2021科教1班
	科学教育
	202103130123
	李娜
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	17
	理学院
	2021科教1班
	科学教育
	202103130125
	罗翊文
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	18
	理学院
	2021科教1班
	科学教育
	202103130130
	王昱婷
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	19
	理学院
	2021科教2班(专升本)
	科学教育（专升本）
	0316200129
	唐子得
	女
	汉族
	2
	√
	未交
	未交

	档案材料不全

	20
	理学院
	2021生物科学班
	生物科学
	202103150139
	王候河
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	21
	理学院
	2021数应3班
	数学与应用数学
	202103140307
	罗励锋
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	22
	理学院
	2021数应奎星班
	数学与应用数学(E)
	202103140108
	罗欣
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	23
	马克思主义学院
	2021思政教育班
	思想政治教育
	202124010104
	戴林轩
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	24
	马克思主义学院
	2021思政教育班
	思想政治教育
	202124010106
	郭小莉
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	25
	马克思主义学院
	2021思政教育班
	思想政治教育
	202124010145
	苏丽雪
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	26
	美术学院
	2021工艺美术班
	工艺美术
	202106240113
	段亚兰
	女
	土家族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	27
	美术学院
	2021工艺美术班
	工艺美术
	202106240115
	李涵诗
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	28
	美术学院
	2021工艺美术班
	工艺美术
	202106240119
	唐春雪
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	29
	美术学院
	2021工艺美术班
	工艺美术
	202106240125
	贾知桦
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	30
	美术学院
	2021环艺班(专科)
	环境艺术设计
	0601160135
	沈振星
	男
	汉族
	3
	√
	√
	未交

	档案材料不全

	31
	美术学院
	2021美术学1班
	美术学
	202106210137
	付占奇
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	32
	美术学院
	2021美术学1班
	美术学
	202106210141
	庞俊垚
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	33
	美术学院
	2021美术学2班
	美术学
	202106210222
	黄赛怡
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	34
	美术学院
	2021美术学2班
	美术学
	202106210237
	郭俊成
	男
	回族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	35
	美术学院
	2021书法学班
	书法学
	202106230117
	刘娟
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	36
	美术学院
	2021书法学班
	书法学
	202106230123
	尹蔚然
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	37
	美术学院
	2021书法学班
	书法学
	202106230125
	何昶瑜
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	38
	美术学院
	2021书法学班
	书法学
	202106230126
	史志权
	男
	汉族
	4
	√
	√
	未交
	未交
	档案材料不全

	39
	美术学院
	2021艺术设计1班
	艺术设计学
	202106220133
	周琳
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	40
	美术学院
	2021艺术设计1班
	艺术设计学
	202106220134
	陈龙磊
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	41
	美术学院
	2021艺术设计1班
	艺术设计学
	202106220143
	唐冰冰
	女
	黎族
	4
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	42
	美术学院
	2021艺术设计2班
	艺术设计学
	202106220228
	王雅倩
	女
	黎族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	43
	美术学院
	2021艺术设计2班
	艺术设计学
	202106220233
	毕子路
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	44
	美术学院
	2021艺术设计2班
	艺术设计学
	202106220239
	谢竣合
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	45
	美术学院
	2021园林技术班(中高职)
	园林技术（中高职）

	林小弟

	未交
	未交
	√

	档案材料不全

	46
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080101
	阿卜杜热西提·约麦尔
	男
	维吾尔族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	47
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080104
	贺晓亮
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	48
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080112
	刘湘豫
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	49
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080125
	黎学贤
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	50
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080130
	尼玛才让
	男
	藏族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	51
	体育学院
	2021体教1班
	体育教育
	202108080146
	廖文义
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	52
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	0808190109
	李君
	男
	汉族
	4
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	53
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080206
	马梓豪
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	54
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080222
	黄泽
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	55
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080242
	莫依
	女
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	56
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080243
	温曼丽
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	57
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080244
	郑佳柠
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	58
	体育学院
	2021体教2班
	体育教育
	202108080245
	黄远志
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	59
	体育学院
	2021休闲体育2班
	休闲体育
	202108100202
	魏兴荷
	女
	汉族
	4
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	60
	体育学院
	2021休闲体育2班
	休闲体育
	202108100243
	韦弈臣
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	61
	体育学院
	2021休闲体育2班
	休闲体育
	202108100244
	熊巍
	男
	土家族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	62
	外国语学院
	2021旅游英语班(专科)
	旅游英语
	0401150146
	潘柏安
	男
	汉族
	3
	未交
	未交
	未交
	未交
	档案材料不全

	63
	外国语学院
	2021旅游英语班(专科)
	旅游英语
	202104050126
	王彪
	男
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	64
	外国语学院
	2021旅游英语班(专科)
	旅游英语
	202104050150
	丁浩哲
	男
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	65
	外国语学院
	2021英语1班
	英语
	202104060115
	韦盈盈
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	66
	外国语学院
	2021英语2班
	英语
	202104060205
	韩逸
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	67
	外国语学院
	2021英语2班
	英语
	202104060216
	谢妮羽
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	68
	外国语学院
	2021英语2班
	英语
	202104060222
	颜子杰
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	69
	外国语学院
	2021英语4班
	英语
	202104060414
	王雨琪
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	70
	外国语学院
	2021英语4班
	英语
	202104060422
	陈裕禄
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	71
	外国语学院
	2021英语6班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070610
	林娜
	女
	汉族
	2
	未交
	复印件
	√

	档案材料不全

	72
	外国语学院
	2021英语6班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070611
	刘进
	女
	汉族
	2
	√
	未交
	√

	档案材料不全

	73
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070807
	李冰
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	74
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070809
	梁娜
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	75
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070810
	刘艳
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	76
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070811
	陆琪
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	77
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070816
	王莹
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	78
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070817
	王丽娟
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	79
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070822
	许玉娴
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	80
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070825
	俞思彤
	女
	汉族
	2
	√
	复印件
	√

	档案材料不全

	81
	外国语学院
	2021英语8班(专升本)
	英语（专升本）
	202104070828
	周小燕
	女
	汉族
	2
	未交
	√
	√

	档案材料不全

	82
	外国语学院
	2021应用俄语班(专科)
	应用俄语
	202104040109
	白云璐
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	83
	外国语学院
	2021应用俄语班(专科)
	应用俄语
	202104040124
	荣雯
	女
	汉族
	3
	√
	√
	未交
	只交体检材料
	档案材料不全

	84
	外国语学院
	2021应用俄语班(专科)
	应用俄语

	高紫雀

	3
	√
	√
	未交
	退学
	档案材料不全

	85
	文学院
	2021汉语国际教育班
	汉语国际教育
	202102140142
	卢华晨诗
	女
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	86
	文学院
	2021汉语国际教育班
	汉语国际教育
	202102140144
	郑菲燕
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	87
	文学院
	2021汉语国际教育班
	汉语国际教育
	202102140145
	任书宇
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	88
	文学院
	2021汉语言3班
	汉语言文学
	202102110108
	李学兰
	女
	彝族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	89
	文学院
	2021汉语言3班
	汉语言文学
	202102110322
	陈泽坤
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	90
	文学院
	2021汉语言4班
	汉语言文学
	202102110118
	薛琪睿
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	91
	文学院
	2021汉语言4班
	汉语言文学
	202102110130
	谢晨曦
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	92
	文学院
	2021汉语言4班
	汉语言文学
	202102110402
	丁思奇
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	93
	文学院
	2021汉语言4班
	汉语言文学
	202102110423
	李梓蔚
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	94
	文学院
	2021汉语言4班
	汉语言文学
	202102110431
	甘北金
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	95
	文学院
	2021汉语言奎星班
	汉语言文学(E)
	202102110119
	杨涵
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	96
	文学院
	2021汉语言奎星班
	汉语言文学(E)
	202102110217
	向珈萱
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	97
	文学院
	2021汉语言奎星班
	汉语言文学(E)
	202102110326
	逯瑶
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	98
	文学院
	2021汉语言奎星班
	汉语言文学(E)
	202102140140
	李亚男
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	99
	文学院
	2021网络与新媒体班
	网络与新媒体
	202102130114
	穆净艳
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	100
	文学院
	2021网络与新媒体班
	网络与新媒体
	202102130125
	施政廷
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	101
	文学院
	2021网络与新媒体班
	网络与新媒体
	202102130138
	杨昕雨
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	102
	文学院
	2021网络与新媒体班
	网络与新媒体
	202102130141
	张雯晶
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	103
	文学院
	2021网络与新媒体班
	网络与新媒体
	202102130143
	周如意
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	104
	信息科学技术学院
	2021计科1班
	计算机科学与技术
	202109120126
	罗金鑫
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	105
	信息科学技术学院
	2021计科1班
	计算机科学与技术
	202109120131
	朱文菲
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考档案材料
	档案材料不全

	106
	信息科学技术学院
	2021计科1班
	计算机科学与技术
	202109120138
	吴常超
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	107
	信息科学技术学院
	2021计科1班
	计算机科学与技术
	202109120144
	张宗喆
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中档案材料
	档案材料不全

	108
	信息科学技术学院
	2021计科2班
	计算机科学与技术
	202109120236
	刘家硕
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	109
	信息科学技术学院
	2021教育技术学1班
	教育技术学
	202109150128
	赖希怡
	女
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	110
	信息科学技术学院
	2021教育技术学1班
	教育技术学
	202109150132
	韦芳
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	111
	信息科学技术学院
	2021教育技术学2班
	教育技术学
	202109150223
	唐凯
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	112
	信息科学技术学院
	2021教育技术学2班
	教育技术学
	202109150229
	陆怡璇
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	113
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140123
	劳雨馨
	女
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	114
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140129
	周慧婷
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	115
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140130
	高政洋
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	116
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140133
	黄国坤
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	117
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140138
	王天宏
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	118
	信息科学技术学院
	2021软工1班
	软件工程
	202109140139
	徐佳阳
	男
	满族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	119
	信息科学技术学院
	2021软工2班
	软件工程
	202109140226
	吴忠梅
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	120
	信息科学技术学院
	2021软工2班
	软件工程
	202109140235
	欧阳云健
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	121
	信息科学技术学院
	2021软工2班
	软件工程
	202109140237
	覃泽壹
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	122
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160113
	逯镁怡
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	123
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160119
	唐萍
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	124
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160120
	王娜丽莎
	女
	回族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	125
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160125
	尹静蕾
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	126
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160126
	赵晶晶
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	127
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160137
	张兴宇
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	128
	信息科学技术学院
	2021数科与大数据班
	数据科学与大数据技术
	202109160142
	张翔宇
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	129
	学前教育学院
	2021(五)学教2班(免培)
	(五)学前教育(免培)
	202105080210
	黄丹丹
	女
	汉族
	5
	√
	√
	√
	只交素质发展单（不全）
	档案材料不全

	130
	学前教育学院
	2021(五)学教3班(免培)
	(五)学前教育(免培)
	202105080306
	符箬筠
	女
	汉族
	5
	√
	√
	√
	只交学籍卡（不全）
	档案材料不全

	131
	学前教育学院
	2021学教1班
	学前教育
	202105070146
	叶映红
	女
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	132
	学前教育学院
	2021学教1班(专科)
	学前教育（专科）
	202105010116
	李泉香
	女
	汉族
	3
	√
	未交
	未交
	退学
	档案材料不全

	133
	学前教育学院
	2021学教1班(专科)
	学前教育（专科）
	202105010141
	黄粲
	女
	土家族
	3
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	134
	学前教育学院
	2021学教1班(专科)
	学前教育（专科）
	202105010145
	王孝娟
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	135
	学前教育学院
	2021学教2班
	学前教育
	202105070231
	曾秀珠
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	136
	学前教育学院
	2021学教2班
	学前教育
	202105070244
	田宛灵
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	137
	学前教育学院
	2021学教3班
	学前教育
	202105070327
	吴涵
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	138
	学前教育学院
	2021学教3班(专科)
	学前教育（专科）
	202105010348
	杜雨瑄
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	139
	学前教育学院
	2021学教6班(专升本)
	学前教育（专升本）
	202105110617
	廖琪
	女
	汉族
	2
	√
	√
	√

	档案材料不全

	140
	学前教育学院
	2021学教5班(专升本)
	学前教育（专升本）

	陈佛红

	2
	√
	未交
	未交

	档案材料不全

	141
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070102
	李婷婷
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	142
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070103
	梁逸婷
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	143
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070104
	吴金蓉
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	144
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070108
	马钰
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	145
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070113
	蒋丽莎
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	146
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070115
	王弈尧
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	147
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070116
	余萍
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	148
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070141
	赵庆香
	女
	汉族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	149
	音乐学院
	2021舞蹈表演班(专科)
	舞蹈表演
	202107070142
	卓玛央金
	女
	藏族
	3
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	150
	音乐学院
	2021音乐表演班
	音乐表演
	202107100101
	乔雨菲
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	151
	音乐学院
	2021音乐表演班
	音乐表演
	202107100102
	袁泉
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	152
	音乐学院
	2021音乐表演班
	音乐表演
	202107100107
	罗丹
	女
	瑶族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	153
	音乐学院
	2021音乐表演班
	音乐表演
	202107100110
	李凯盛
	男
	壮族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	154
	音乐学院
	2021音乐表演班
	音乐表演
	202107100120
	左西涓梓
	女
	苗族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	155
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090104
	袁子淇
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	156
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090105
	姜程凯
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	157
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090106
	张守曾
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	158
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090108
	李瑶
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	159
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090109
	王云璐
	女
	回族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	160
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090115
	张一迪
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	161
	音乐学院
	2021音乐学1班
	音乐学
	202107090127
	张淏杰
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	162
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	0709200136
	戴华坤
	男
	汉族
	4
	未交
	未交
	未交

	档案材料不全

	163
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090202
	乔武杰
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	164
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090217
	周子淇
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	165
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090225
	王子豪
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	166
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090235
	杨辛爱
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	167
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090236
	张燕燕
	女
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高考材料
	档案材料不全

	168
	音乐学院
	2021音乐学2班
	音乐学
	202107090239
	曹文鹏
	男
	汉族
	4
	√
	√
	√
	无高中材料
	档案材料不全

	169

	园林技术（中高职）

	林小弟

	√

	档案材料不全